dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
24167 000 "AdumHa"
24179 000 "AdumHa"
24185 000 "AdumHa"
24193 000 "AdunHa"
24194 000 "AdunHa"
24202 000 "AdunHa"
24203 000 "AdumHa"
24204 000 "AdumHa"
24207 000 "AdmHa"

CBepeHun

Kpacbko EneHa AnekcaHOpoBHa

004678

07.07.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.07.2020

03.07.2020

11.08.2020

29.07.2020

30.07.2020

14.08.2020

28.07.2020

28.07.2020

31.07.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

apeHpa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

apeHpa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeXXWble NoMeLLeHns
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

apeHpa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbI y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

OOM, 3eMeJibHbIN Y4aCToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTK)

apeHpa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



