Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Красько Елена Александровна 004678 07.07.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					24167	ООО "Афина"	07.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
					24179	ООО "Афина"	03.07.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
24185	ООО "Афина"	11.08.2020	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная					
24193	ООО "Афина"	29.07.2020	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная					
24194	ООО "Афина"	30.07.2020	нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная					
24202	ООО "Афина"	14.08.2020	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная					
24203	ООО "Афина"	28.07.2020	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная					
24204	ООО "Афина"	28.07.2020	дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная					
24207	ООО "Афина"	31.07.2020	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная					